平成 21 年 10 月 23 日

各  位

会 社 名      株 式 会 社  大  庄

 代 表 者 名      代表取締役社長  平  辰

（コード番号 ９９７９ 東証第 1部）

問 合 せ 先      常務取締役管理本部長 水野 正嗣

（ＴＥＬ０３－５７６４－２２２９）

役員の異動に関する一部の変更のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 21 年 10 月 14 日に「平成 21 年 8 月期 決

算短信」でお知らせいたしました役員の異動に関する一部の変更を下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動に関する一部の変更

(１) 変更内容

  ①新任取締役候補（平成 21 年 11 月 25 日定時株主総会後就任予定）

  (変更前)

   取締役  寺田 徹郎（現 ㈱イズ・プランニング代表取締役）

   (注) 候補者 寺田 徹郎氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役候補者で

あります。また、㈱イズ・プランニングは、当社の子会社であります。

  (変更後)

   取締役  寺田 徹郎（現 ㈱イズ・プランニング代表取締役）

   (注) ㈱イズ・プランニングは、当社の子会社であります。

(２) 変更の理由

  同氏は子会社の業務執行役員であり、会社法上の社外取締役に該当しないため、変更

するものであります。

以上